



## Ejendomsselskabet Sydkrogen ApS

Sydkrogen 6  
7300 Jelling  
CVR-nr. 39696762

## Årsrapport 03.07.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.05.2020

---

**Rasmus Marvard Knudsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Sydkrogen ApS

Sydkrogen 6

7300 Jelling

CVR-nr.: 39696762

Hjemsted: Jelling

Regnskabsår: 03.07.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Louise Lund Løjborg, direktør

Cathrine Skovmand Rasmussen, direktør

Kirstine Bøss Hjelme Johansen, direktør

Rasmus Markvard Knudsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af erhvervsjendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 224 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet er ved at opføre lægeejendom til udlejning. Ejendommen bliver færdig i 2020.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, der dog forventes reableret indenfor en kortere tidshorizont med fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomhedens aktivitet er indenfor sundhedsbranchen, og der kan givet forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(80.115)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(196.317)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(276.432)</b>
Skat af årets resultat	3	52.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(224.432)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(224.432)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(224.432)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Materielle aktiver under udførelse		7.935.740
<b>Materielle aktiver</b>		<b>7.935.740</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.935.740</b>
Udskudt skat	4	52.000
Andre tilgodehavender		1.992.964
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.044.964</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.053.013</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.988.753</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		66.667
Overført overskud eller underskud		(224.432)
<b>Egenkapital</b>		<b>(157.765)</b>
Bankgæld		10.146.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.146.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.146.518</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.988.753</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	66.667	0	66.667
Årets resultat	0	(224.432)	(224.432)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>66.667</b>	<b>(224.432)</b>	<b>(157.765)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Ledelsen er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville understøtte driften med den nødvendige likviditet i 2020, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	196.317
	<b>196.317</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(52.000)
	<b>(52.000)</b>

## 4 Udskudt skat

Der er indregnet er udskudt skatteaktiv på 52 t.kr. i årsrapporten, da dette forventes at kunne anvendes inden for 3-5 år.
